vrbs habes ff. de v. sig. pupillus. s. territoriu. et est ar. q. nomine ci
uitatis no oprehenditur eius territoria. vt. xi. q. ij. c. vl. et ff. de v.
sig. l. ij. et ff. de ar. si cu dies. s. si arbiter. ar. otra. ff. de v. sig. q. m. oti
netibz. l. edificia. et ff. de iud. ifule. ff. d. of. p. fec. ur. l. i. ibi cu vrbz.

Seu. s. h. ec. dicio seu potius auget conacionem q. disiungat inter
res donatas. vt. ff. de au. et ar. le. si quis ita.
Migrauerit. olim enim nullus
audebat tractare
te elec. pape are
tercia die post se
pulturā p mortui
vt. h. vi. lxxix. nul
lus. s. p. octariam
osuetudinē s. h. o
die abrogatū est.
Cōtra roma
nos. nota q. olim
omnes romani inte
reat electōi ex cō
suetudie. p. c.
et. c. se

Franeo. nota
ta impiū pri. frā
coz. fuisse s. po. h
ea teutonicū vtu
tibz. p. mereūt im
piū. vt. xxviii. q.
i. s. ex. h. is. et s.
ido. q. romāi in ip
sos impiū trāstus
leat. vt. ex. d. elec.
venerabilem.

Iter nos. s.
duo ca. seqnti
a loquūt d. eod. cū
pcedēt ca. et p. se
patēr et palee sūt

Ubi dno. ar.
q. qui feudū
recipit ab ecclia iu
ramētū fidelita
tis nō solum ecclie
sed etiā platis p
stare debet. vt. ex.
d. iur. iur. ego. s. r.
epus. s. bi. xxiiij.
quāq. et. xxij. q.
v. de fo. ma. imo
ec. ipi caplo. vt. ex
tra. de v. sig. cum
clerici. cū ipi sine
ps. corpis sui. vt.
vi. q. i. s. si quis
cū. nec obstat ex
de simo. ex. diligē
ti. q. ibi non erat
ius feudi. et dētur
pleni. i. ostiō ibi
freterici d. feudis

Iurare. nota
q. iconomus siue
iudicus iurat in a
nimam ppriaz. vt.
ex. de iura. ca. m. p.
tractādis. s. p. cus
rator iurat in aiaz
dñi. vt. h. et. c. di.
optatū. xvij. q. ii.
ij. metuentes. vt.
ex. d. of. leg. nouit
in pāte decisa. sit
autē s. iuramentū

sub talibz vrbis ego iuro in aiam dñi mei q. ipse s. seruabit tē. vel sic
iurabit. dñs meus iurat q. s. seruabit sic deus ipm adiuuet. Sed qua
liter obligat aliquis alium p iuramentū otra id qd legitur. insti. d. m
utili. s. p. s. si qd aliū. s. h. dic. q. dñs met se obligat. s. p. aliū vt. ex. de sē
ex. mulieres. ff. de adm. iura. tu. ita aut. s. g. g. s. h. Sed quid si comi
nus reuocet mandatum nūquid intelligitur obligatus p tale iuramē

villis in tuscie ptibz. **I**te. **D**e

Quando dīma voca. eodem.
coe huius sacratissime sedis
pontifex de hoc mundo migrauerit
nullus ex regno nostro aut frācus
aut lōgobardus aut d. qualibz gē
te homo sub nra ptate ostitutus li
centiā habeat otra romanos a pu
blice aut puatim veniendi aut ele
ctōz faciēdi. nullusq. in ciuitatibz
aut in territorijs ad ecclie beati pe
tri apli ptatē ptinentibz aliqd ma
lum p. p. terea facē psumat s. liceat
romanis cū omi vneracōne et sine
qualibet pturbacōe honorificā suo
pontifici exhibere sepulturā et eum
quē dīma inspiracōne et bti petri in
tercessione omnes romani vno dei
lio atq. vna ocordia sine aliqua p
missione ad pontificatus ordinē ele
gerit sine aliqua abiguitate atz cō
tradictōe more canōico osecrāe et
dū osecratus fuerit legati ad nos
vel ad nros successores reges fran
coz dirigant q. inter nos et int. illū
amicitiā et caritatē ac pacē sociēt

Ite leo. iij. lothario et loduico
augustis **E**lectio et cōsecracō ro
mani pontificis nō nisi iuste et cano
nice fieri debet

Iter nos et vos pacti serie
statutū et ofirmatū est q. electō et
osecracō futuri romani pontificis n
nisi iuste et canonicē fieri debeat.

Ite ostitucō pmi henrici et pri
mi ottomis cū romanis pontificibz

Ab imperatore vel nūcijs eius ele
ctiom romani pontificis nullū ge
neretur obstaculum.

Nullus missoz nroz cuius
cuq. impediōis argumentū in ele
ctione romani pontificis cōponere
audeat omīno phibemus. **I**te in e
lectōne romanoz pontificū neq. li
ber neq. seruus ad hoc venire p. su
mat. vt. illis romanis quos ad hāc

tum ita. si non puenit reuocacō ad pcuratōrē. sicut id quod facit iu
dex tenet donec ignorat reuocatū mādatū. extra. de ap. si duobz. et rō
ne ignorātie snia tenet. vt. iij. q. vij. s. tria. in p. n. et. ix. q. i. ordinacōz
nes. et. ff. de of. p. si forte. ff. de p. cur. si pcurator. in fi. ff. mā. si mā
basse. io. si aut. lis esset otestata optet q. reuocacō pueniret ad ius
dicē vel ad abūfariū. alio qn firmū ē qd sit cū pcuratōre. ut ex. de p
cur. mādato. si au
tem lis nō sit otes
tata vid. sufficē
si reuocatio perue
niat ad pcuratōrē
re. ut dicit exp. l. e
dcre. ex. d. pcur.
ex insinuacōne. et
c. seqnti. b. Sune
tū spales casus in
quibz reqrit p. se
uerātia sic cū mri
monū otabit. p
nūciū. si dñs reuo
cat mādatū non
dico dñm obliga
tū l. z. nūci. ignorz
reuocatū. et cū p
mandat filio vt a
liquē māmittat
vt. ff. d. manumis.
vmbida. si pater
et hoc iteo q. pa
ter et filius cōsen
vna psona. vt. xx
xv. q. iij. s. hac au
ctōritate. s. quam
cautionem potest
de hoc facē q. sui
nō dent damnum
otra id. ff. omoda
ti ab eol vel qua
liter p. se obliga
re ad alienū factū
otra id. insti. de m
utili. s. p. s. si qd a
liū. nec em. tene
qd de fco familie
sue si ipe nō man
dat nec ratū ha
buerit. vt. i. q. iij.
q. p. hilatus. ex. de
restitu. s. p. cū ad
fctō. ff. d. vi. et ui.
ar. l. i. s. ait p. or.
sed dic. q. intelli
git se obligasse se
curaturū ne ab eis
damnū daret. sic
xxij. q. v. de for
ma. sicut ē cū qui
p. mittit alium si
sui iudicō. tantum
ad hoc tenetur ut
operā det quā po
test. ff. de v. obli.
quoties quis. io.

electōne p ostitucōem sanctorz pa
trū antiqua admisit osuetudo faci
at aliqd impedimentū. q. si aliquis
otra hāc nram ostitucōz facē p. sū
pserit exilio tradatur. **I**te osti
tucō ottomis **J**uramētū ottōis qd
fecit domino pape iohanni. RuB

Ubi dno iohi p. p. ego rex ot
to pmitto et iurare facō per
patrē et filiū et s. f. et p. h. lignū viui
fice crucis et p. has reliquias san
ctoꝝ q. si p. mittente deo romā ve
nero sanctā romanā eccliam et te re
ctorem ipiūs exaltabo scdm meum
posse et vitā aut membra nunq. ne
q. ipm honorē quē habes mea v
lūtate aut meo o. filio aut meo o. sen
su aut mea exhortacōne p. des et in
roma nullū placitū aut ordinacōz
faciā de omibz q. ad te aut ad ro
manos ptinent sine tuo o. filio et qd
quid de terra sancti petri ad nostrā
potestātē perueniret tibi reddaz et
cuicūq. italicū regnū o. misero iura
re faciā illū vt adiutor tui sit ad d
fendendū terrā sci petri scdm suum
posse. **I**te ex pmo li. caploz ca
roli et loduici impatoꝝ **L**iberum
fit clero et populo de propria dyo.
ceci episcopū eligere. RuB.

Sacroꝝ canonū nō ignari ut
in dei nomine sancta ecclia suo libe
rius potiat honorē assensū ordini
ecclastico p. b. emus vt scz epī p. ele
ctiōne cleri et populi fm statuta ca
nonū de ppria dyocesi remota p. so
naz et munez acceptione ob vite
meritū et sapie donū eligant vt ex
emplo et s. b. sibi s. b. i. d. s. v. s. q. q.
p. desse valeat. **E**x hys ostitutio
nibz et pacto loduici impatoris de
p. henditur impatōes illis renūciat
se priuilegijs que de electōne sūmi
pontificis adrianus papa carolo im
patori. et ad imitacōz ei. leo p. pa
ottomi pmo regi teutoicoꝝ fecerat

Sacroꝝ. p. e
lectionē. hoc
nomen proprie et

im. p. e. sumit. s. cū illis genit. ar. ff. o. mo. si vt certo. s. o. modatum
b. Dyocesi. nota. p. b. q. examinādi sūt oēs d. dyocesi p. s. eligat
e. p. meus vt dixi. di. l. x. nullus. **P**ersonaz. sic. viij. q. ij. dilectiss. s.
mi. et extra. de insti. ad teorem. **S**a. deo dicitur eligi. viij. q. ij. s. g.
b. Meritum. cum talis eligitur. **S**t. exemplo. nā cepit istus
facere et docere. p. vi. di. s. e. c. c. e.

Cum ergo matricis. sic & nomē clericorū restringitur ab maioribus ecclesie canonicis. vt. x. q. i. antiquos. viij. q. i. c. ij. extra. d. v. sig. cum clerici. benignē est in talibus seruanda consuetudo. vt extra d. cā. pos. et ap. cum ecclesia. **C**ōtra a cardinalibus. vt. s. di. xxiij. c. i.

Obeuntibus. sub anathematis. quid de hoc tenere debeas. dixi. s. e. salomiane. **C** Excludat. dicit. b. tripliciter eos excludi.

tunc proprie excluditur cum non vocatur vel si vocati non audiuntur. si sponse veniunt non admittuntur. credo h. capitulum non tenere. aliud enim obsequatur. et religiosi h. vocatur clerici ciuitatis. vel plati epatus. ar. lxxix. di. si q. pecunia.

Religiosos. id est platos aliarum ecclesiarum.

Coz. ar. q. non sufficit religiosorum pntia nisi ha beatur consiliu. ar. x. q. ij. casellas. ar. xij. q. ij. sine exceptione. si.

Consensu. videtur q. non tñm consiliu religiosorum h. etiam consensu eorum querendus ē. et ita videtur q. religioso rum psona faciant ptes in electione. ar. extra de electi one. cum in veteri nam et sequaces sunt aliorum in electione. vt. lxxix. di. c. i. et. c. si quis pecunia. et. xxiij. di. c. i. et satis p. dicit q. nisi consiliu eorum fuerit questu q. nulla sit electio si tñ fuerit h. tñ consiliu et non consensu tenet electio. vt extra de ar. b. cū olim. et est simile. ff. de adm. lra. tu. quidam d. cedens. s. papinianus. extra de regularibus. licet. c. d. epi. iur. l. vlt. et expōe. o. s. re. q. sito l. 3. nō habito.

Cōmuentia. ar. q. aliquo cō sensu fieri debz eorum dissensu impeditur faciendū et dissoluitur factum. vt. s. di. li. qui in aliquo. r. xxi. q. ij. si verum. s. di. lxxij. nulla. rō. i. q. i. ordinationes. x. q. ij. casellas. x. q. ij. alienaciones. xv. q. vij. epus nullius causam. xxxij. q. v. q. deo et. c. manifestū. xx. q. ij. puella.

Nunc ergo queritur. sup. isto. s. p. h. b. distinctionē. q. cū eligētes dissentit. tria sunt consideranda. auctas. numerus. et bonus zelus. Auctas consideratur in dignitatibus. zelus consistit in animo. vt sine carnali amore eligat. sed fm meritum psona. De numero patet et dicit vbiq. duo ex istis occurrūt pponderat. tunc si ex vna pte ē autontas et bonus zelus. ex altera numerus. p. p. iudicatur. vt. xxiij. di. c. i. et. xxiij. di. miratus. vij. q. i. demiq. Itē si ex vna pte est numerus et auctoritas. et ex altera est bonus zelus. p. primo iudicatur. ar. xxvij. di. de simaciane. ibi enim bono zelo strabicebant qui significabant pape electū hōre vxorem et filios. h. tñ quia plures erant ex alia

Cū ergo pmissis auctoritatibus cūctis liqueat electionē clericorum tātūmodo esse. queritur quorum sit ipa electio an clericorū maioris ecclesie tñ. an etiā aliorū religiosorū qui in eadem ciuitate fuerint. sed sic in breuiatione canonū fulgentij carthaginē. ecclie dyacomū inueniuntur. vij. niceni concilio et gāgrensi concilio statutum est vt ad eligendū epm sufficiat ecclie matricis arbitriū. Nūc autē sic electio summi pontificis nō a cardinalibus tñ. verū ec ab alijs religiosi clericis aucte nicolai pape ē faciēda. ita et epōrū electio nō a canonicis tñ s. etiā ab alijs religiosissimis clericis sicut in gnali finō inoē pape rome habitata constitutū ē.

Ait em Absq. religiosorū viroz consilio canonici maioris ecclesie epm non eligant.

Obeuntibus sane epis qm vltra tres mēses vacare eccliaz sanctorū patrū phibent sanctōnes sub anathematis vinculo interdici mus. ne canonici de sede epali ab electione epoz excludat religiosos viros sed eoz consilio honestam et idoneā psonam in epm eligant. q. si exclusis religiosi electio fuerit facta qd absq. eoz consensu et cōmuentia factū fuerit irritum habeatur et vacuū. Nūc ergo queritur si vota eligentiū in duas se diuiserint ptes quis eoz alteri sit pferendus.

De his ita scribit leo epus. **C**ū vota eligentiū i duas se diuiserint ptes

S forte qd qd sit pferendus nec reprehensibile nec irreligiosu iudicam? vota eligentiū i duas

pte et maioris auctoritatis osentit papa illis. Itē si numerus et bonus zelus ex vna pte. et ex altera auctas statatur. p. pmo vt. lxxv. di. c. i. et. ij. hāc distinctionē nō approbo. q. licet ex vna pte sit auctas et melior zelus. ex altera numerus. statatur p. numero. vt. ex de elec. dubū. i. et extra de ap. ostitutus. nisi numerus esset in puo maior et auctas a lioz longe pcelleret et posset eo casu fieri openfacō. vt. ex de test. in

se diuiserit ptes. is metropolitāi iudicō alteri pferat qui maioribus iuuat studijs et meritis tñ vt nullus datur inuitis et nō penitētibz ep̄s ne plebs inuita ep̄m nō optatū otenat aut odiat.

LXIII

Nunc considerandum est a quibus vel quo tempore ipsi sacri ordines sint tribuendi vel quibus in locis patriarche primates archiepiscopi corepiscopi et reliqui sacerdotes sint ordinandi a quibus ordinentur ep̄i in niceno concilio diffinitum est in quo sic legitur.

Epi ab omnibus cōprouincialibus

A Discopi ab omnibus ordinentur qui sunt in sua pūncia debent ordinari. si vero hoc difficile fuerit vel urgente necessitate. vel itimeris longitudine tres ep̄i debent in vnū congregari ita vt ceterorū qui absentes sūt consensu lris teneant. potestas sane vel afirmatio p̄nebit p singulas prouincias ad metropolitanum ep̄m. Itē anacletus.

Ordinationes epoz aucte apostolica ab omnibus qui in eadē pūncia sunt episcopis celebrande sūt. q. si oēs simul mīme ouenire poterit assensu tñ suū p̄beat apicibus vt ab ipa ordinaōe animo nō desint.

Ite amici? ppa Ceteris absenti

A tribus prouincialibus ordinet ep̄s

O se fuerit ceteris osententiabz a tribus ep̄is iussu archiep̄i osacrari pnt.

Ite innocētius papa.

Nō ordinet ep̄s extra osciam me

A extra oscientia metropolitani nullus audeat

nra. nā vbi ē. par debitu et dispar numerus creditoz. sp. numerus pferat. ut. c. q. h. ce. pos. l. ul. s. i. tūc em d. curret ad dignitatē cū par numerus ē. h. c. et. ff. d. pa. di. maiorē. s. h. di. eo ad zelū decurre dū cū par vel fere par numerus est hinc inde. S. quid si par est zelus numerus et auctoritas hinc inde. tunc recurritur ad meritū psona. vt. s. c. p. sed si sint oia eglia castet vtriusq. electio et nouus eligat. vt. lxxix. di. si duo. vel iudex cogat eos ad concordia. vt. m. l. d. satisfacta. tu. s. sin autē. vel res forte dirimat. vt. in ma. thia. vt. xxi. di. clericos et. c. oia. tel. l. vi. in p. et. ff. c. iudic. h. cū a. bo. vel metropol. gratificz cui velit extra d. pro. c. i. r. ar. ff. ad fill. l. iij. s. si cū oēs. et. ff. d. re. ig. l. vl. vel p. feratur ille qui p. us ordinatus est. vt. lxxv. di. c. vl. in p. vel senior p. ferat vt. xxxv. q. vi. c. i. ff. de fide. istru. l. vl. vel ille q. pus notatus ē. ut in auct. d. mona. s. penul. vel p. ferat ille qui q. q. deliquit illi q. sep. bonus fuit. vt. l. di. fidelior. vel p. feratur ille qui di. utius militauit in ecclia. vt. lxi. di. qd. p. derit. si aut. vtraq. electō est vicōsa vtraq. cal.

sabiē. vt. ex de elec. osiderauimus. appetitur iste q. ille.

S forte. eligentiū. q. magis sunt quia natura hominis pna ē ad dissentendi. ff. de arbi. Itē si vnus. s. vl. r. xx. q. iij. pelius. r. psumit h. canon q. l. discordia sit in electōe q. vtraq. pa bono zelo moueatur vt. viij. q. i. nec nouū. h. o. s. e. nosse. illud frequētius h. aut ra. ro. xij. q. i. omnis etas. si metropolitānus non vult ipm consecrare.

Iudicio. sed quid. vbi q. tūc a suffraganeis petenda sit consecratio vt. lxxix. di. volumus. sed melius est q. a superiore petatur. vt. ix. q. iij. nūc vero et. viij. q. iij. artalbus. etur scandalū tūc vtriusq.

Tamē vt nullus. quali dicēt si timeat electio cassabit. vt. di. lxxix. si duo. tūc em ē aliqd. strahendū seuēitati vt. l. di. vt. ostitueret.

Nunc considerandū ē. h. de p̄ngit. lxxij. di. in pcedenti di. tocunt ad quos p̄meat epoz. electō in hac ordi tur tractatū suū vsq. ad. lxxxi. di. ostentōe a quibus sacri

ordines sunt distribuendi et quo tpe et quibz locis. a quibz facit is in hac distinctione. quo tpe is facit m. lxxv. di. in quibz locis is facit in lxxv. di. in pmo dicit de consecratione epoz. nota g q electus in epm confirmatus debet consecrari a metropolitano cu suis suffraganeis. vbi autem metropolitano abesse no pot. vel etia no vult pstabie auctoritate is faciedi ad minus tribz omibz alijs p lras suas consensu pstantibz. Itē metropolitā = nus ab omnibz suis suffraganeis debet consecrari aut saltem a tribus

Episopi. tres episcopi. abf qz metropolitāo. eē de tpi. ord. nec epi vlt die duo sufficiunt cum metropolitano et fm is dicit q hoc dicitio preter ibi pmti inclusit. sic. xv. q. vij. felix. ar. ad is. e. c. iij. io. sed certe ibi no ē p. nec lra otradie. b. Johannes.

Literis. ar. qz in quocunqz con. tractu vel causa o sensus aliqui rum desideratur nil refert an pntes cō sensum exprimāt. an absētes p lras o sentiat. vt. c. di. optatum. et ē ar. de consensu absentium. vt. di. lxxij. q. et di. xvij. placuit. et est ar. matrimoniu otradia inter absentes vt. j. xxx. q. v. nec illud. eē de o. cō iu. ex parte. ff. de spō. l. v. nā in cō sensu nō exigūt vltoruz sollemnitates. ff. de acti. et ob. o sensu. h. l. ira sit in cōsecratione se. cus est in electio. ne nisi per pcuratōrē hēt electio. et eē de elec. q. p. p.

Potestas. qz ad ofirmābū nā o secrete nō pōt epm o tēpro nimo epō qz in puicia sit nec ille rēper exeeuōz. nec dico eū plō posse i is qz aliū epm. ar. ix. q. iij. c. i. et. ij. cōfirmare aut debet statim vel infirmare si ei notus est electus simpli. vltor et in camera extra de appellacōne. qua fronte. sufficit eū si est notus vt dicat eligatis magis itoneū. ar. xx. vij. di. p. uul. quam. di. xxxix. petrus. vbi est l. ad. ex. ammet. in cōsecratione vero semp examinet. vt. xxij. di. qui epō.

Romacōes. auctoritate gnali. assensu cum eis forte notus nō sit qui eligitur nec eū viderūt vnqz vel audierūt aliquo de eo. h. die qz sufficit si nō otradieat. vel die qz que in dignū esse nō nouit qz dignū debet estimare et ei testimoniu ferre eē de seru. in ord. fa. ex.

Omprouinciales. iussu. s. si ecclia archiepo vacat cuius au pte auctoritate is facient. s. n. aplici vel capituli matricis ecclie eē de hēre. ad abolēdā. et eē de elec. qz diligentia. nam etiam penes vnū stat ius vniūsitatis. xij. q. ij. nō l. alicui. ff. qz cuiusqz vniū. sicut. lxxv. di. si forte. plurimoz. nā dicit lex qz p ampliores hō.

Extra oscientiam. mēs pfecta veritas reuelatur. c. d. fidei. o. l. vi. et est sile. extra de of. deleg. prudentiā.

Ne furtiuū. iteo dicit furtiuū qz quod ad omnes spectat isti furti pūt nō tū vnqz iure ofere. lxxvi. di. c. ij. pot. g. is dicitō rēperit sicutu/

ordmare epm. integrū enim est iudiciū quod plurimoz sentētijs cōfirmatur. nec vnqz epus presumat ordmare epm ne furtiuū bñficiū pstitū videatur. hoc enim et sinodus nicena constituit atqz custodiendo diffiniuit. Itē gelafius vniūsis epis p dardaniā ostituitis **Epia suo metropol. et ipe ab eis osecret.**

Ouia p ambicōnes illicitas nō pudet quosdam eccliaz iura turbare ac puilegia que metropolitānis vel puincialibz epis decreuit antiq̄tas temeraria psumpcōe puadē ppter qd etiā oūionis apostolice desiderant discidiū tenere qz scz ab eis aucte diuisi vel qz impune pprias vsurpacōes exercent nō respicientes qz eterno iudici rationē tam de catholice sinceritatis in iuria qz de tradicōnū pūidicijz pānaz nō sine ppetue sint dānacōnis interitu reddiduri si in hac obstinacōne pmāserint caritatē vstrā duximus instruedam vt vos omnes in omne frēs siue p dardaniā siue p vniūquaqz otigūā puincia ostituti. vos qui sū metropolitānis vris esse meministis et ab eis dē substitui decernentes sicut vetus osuetudo deposcit vnamimter statuatis antistites et vicissim si metropolitāno humane oadicōnis sorte decesserit a cōprouincialibz epis sicut forma trāsmisit sacrari modis omibz censeatis. neqz sibi queqz qz vobis ātiqua

binē facti qz rei essentia. lau. stas dimitte qz et incipe ibi. non pua **O**uia p ambicōnes. illicitas det **M**etropolitānis. in consecrandis epis **E**pis in metropol. osecrandis. **A**ntiquitas. nota qz osuetudo puilegiū inducit. ix. q. iij. oquest. et pttacōes que sūt a rusticis tpe acq̄runt. c. de agricolis. litibus. ar. otra. x. q. iij. qz. et dixi. x. vij. q. ij. seruiū.

disposicōe ocessum ē patiamini vēdicare. quatinus et inter ipas ad uersantiū voluntatū pcellat vetez regulas nullatenus custodire cesse tis sic psecutionum tpe diūfaz patres nostros constanter fecisse non dubiū est. Itē ex ocilio martini

Epape **D**e eodem **D**iscopum oportet maxime qdem ab omi ocilio ostitui. qz si hoc ā p necessitate aut p longinq̄tate itineris difficile fuerit ex omnibus tres colligant et omniū p̄sentū vel absentū subscriptiones teneatur. et sic postea ordmacō fiat huius autem rei potestas in omi puincia ad metropolitānū p̄met epm. Itē ex ocio. niceno **N**ō erit epus qui pter metropolitāni o sensū fuerit ord.

Illud gnaliē ē clā **D**imatus **rū** qz si qz pter sniam vel osci etiā metropolitāni fuerit fcūs epō. hūc magna sinod⁹ diffiniuit epm esse nō oportē **O** **LXXV**

Omprouincialiu eporum vniuersaliter o sideratur o sensus in ordinatione epī. qz si aliqui animositate ducti contradicē vluerint obtineat sententia plurimoz. **V**nde in niceno ocilio **S**i ceteris o sententiis ordi nacōi epoz duo vel tres otradieat obtineat sentētia plurimoz.

Sane si cōmuni omniū o sensu racōnabiliter pbato fm ecclesiasticā regulā duo vel tres animositate

Sol impune id est saltem defa cto. lau.

Sinceritatis. quia catholica sinceritātē nō obfuar

Duximus. h. refume. qz p eā qz si dicēt qz is et is et iteo duximus eam. et cetera

Meministis. et iteo debitu hō/norē ei exhibere debetis

Et ab eis. id est etiam

Discernentes. oūem vtilitatē o siderātes et ad scrutinum videntes vos omnes in quā vna.

Statuatis. et is fieri. leg.

Antistites. s. sicuti loco defun ctōz sic vt. rē.

Vicissim. om nibz modis censeatis. metropol. subaudi sacrari. a prouincialibz epis si metropolitānus de hac vita rē. h. est verus intellectus huius litere nec habet otraditū et alij intelligunt sic qz mortuo metropolitāno suffraganei possunt in teri aliquē electū osecrare fm is h. dicitio sacrari ponitur passue et non sbauditur metropolitānū. vt. lxxv. di. si forte. h. otradia. c. di. quomā. ibi dicit qz vacante sede metropol. non debent epi ordinari nec em semp suffi

net ecclia vicē defuncti epī. vt. x. q. ij. si q. et eē de p̄scrip. c. i. sed illud capitulum. qm. p̄t intelligi qm ille fuit in mora petendū pallium **P**atiamini. et ita resistere p̄t qz p iure suo vt. c. vii. vi. l. i. ff. ad. l. acquir. sciaz. s. penl. argue. qd licitū tibi sit tua iura tueri. qz qz resisto tibi nō potes inde queri. xxij. q. vi. g. euz sepe. ff. de pet. h. di. illud. r. lxi. di. null⁹. io. agruū et opatumū ē. lau. **D**ifficile. s.

Discopum. optz. i. s. di. lxi. cathmē. ibi. vt ipossibile rē. et ita hūc h. difficile vt ibi impossibile. s. i. ordmacōnes. et. q. ul. quo. **L**ud si qz. di. px. c. ij. et. iij. i. q. mā qz quod **D**istinctio lxxv.